國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班

108學年度第 2次專班事務委員會議紀錄

時間：108年 11月 5日（星期二）中午 12點 30分

地點：農場管理學位學程 3樓會議室

主席：林翰謙院長                                         紀錄：侯金日

出（列）席委員：

侯新龍委員(侯金日副教授代)、沈榮壽委員(請假)、林金樹委員、夏滄琪委員(蘇

文清教授代)、林炳宏委員、周蘭嗣委員、江彥政委員、郭章信委員(張光維專案

技佐代)、侯金日執行長

壹、主席報告：依教育部修正「專科以上學校總量發展規模與資源條件標準」第

5條附表五「五、院設班別及學位學程師資質量基準之專任師資

數」專任師資應達二人以上，為符合教育部應達專任(案)教師 2

名之規定，本在職專班合聘教師為農藝學系侯金日副教授、森林

暨自然資源學系廖宇賡教授、動物科學系陳國隆教授及景觀學系

王柏青助理教授合聘教師。

貳、提案討論：

提案一

案由：本農學碩士在職專班「國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班教師評審委

員會設置要點」草案，提請討論。

說明：「國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班教師評審委員會設置要點草案」

如附件 p.1~p.3。

決議：修正後通過，送院教師評審委員會議審議。

提案二

案由：推選本碩士在職專班臨時性教師聘任審查小組案，提請討論。

說明：

一、依本校教師評審委員會設置辦法第三條第四款辦理如附件 p.4~p.8。

二、新設學院、系（所、學位學程）尚未組成教評會前，得比照院、系（所）

教評會組成方式，簽奉校長核可後組成臨時性教師聘任審查小組，負責教

師聘任事宜，事後該小組即解散之。

三、農學院 108學年度教師評審委員九人，院長為當然委員，另選任委員 8 人

為農藝學系侯新龍教授、園藝學系李堂察教授、黃光亮教授、森林暨自然

資源學系林金樹教授、木質材料與設計學系李安勝教授、動物科學系曾再

富教授、生物農業科技學系莊慧文教授、植物醫學系郭章信教授。

  決議：照案通過，由農學院教評會委員擔任。

參、臨時動議：無

散會：12點 50分